21 % IVA SOBRE 173.255,15 €...................................................................................36.383,58 €

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE (IVA INCLÒS)…………………...209.638,73€

Aquest pressupost d'execució per contracte (IVA inclòs) puja a la quantitat de 209.638,73€ 
(DOS-CENTS  NOU  MIL  SIS-CENTS  TRENTA-VUIT  EUROS  AMB  SETANTA-TRES 
CÈNTIMS ).

De conformitat amb el que disposa l’article 101 de la LCSP, el valor estimat del contracte, a 
efectes de determinar el procediment d’adjudicació, ascendeix a la quantia de 173.255,15 € 
(IVA exclòs).

El  pressupost  base  de  licitació  (comprèn  la  totalitat  del  contracte  inclòs  l’IVA)  i  és  de